
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania delegata do Zgromadzenia Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się do Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba delegata 
wybranego przez Radę Gminy Zawoja w osobie: 

P.    Tadeusz Fujak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr III/25/2018 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
uprawnionego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5F3711-A90B-4E36-94D6-9ACD6C4325B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. P w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T11:22:00+0200




